28.02.2020г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования "Гаханы", администрация муниципального образования "Гаханы"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования«Гаханы»:
- Автомобиль ГАЗ 27901-0000010-29, стоимостью 2 090,0 тыс.рублей

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.